

Mødeindkaldelse

Skolebestyrelsesmøde

Mandag den 27. marts 2023

Tid: kl. 17:00-20:00

Sted: Lærerværelset

Spisning: CMT

Forberedelse: Bilag til mødet ligger under skolebestyrelsesmødet i kalenderen på Aula.

Referent:

Mødeleder/facilitator: CMT

Mødedeltagere: Dida, Ditte, Jaspar, Kajsa, Thomas, Sanne, Pernille, Maja, LW, TS, CMT, TJ

Fraværende med afbud: Michael

Fraværende uden afbud: Nora

Dagsorden	Drøftelse/ orientering/ beslutning	Kl.
Pkt. 1		17:00
Meddelelser <ul style="list-style-type: none">• Eleverne• Personalet• Ledelsen• KKFO'en• Forældrene	Orientering	20 min.
Referat <p>Eleverne</p> <ul style="list-style-type: none">• <p>Personalet</p> <ul style="list-style-type: none">• Har vendt personalets ønsker til mobil politik. <p>Ledelsen</p> <ul style="list-style-type: none">• Ledelsen: planlægger næste skoleår. Besøg udefra (Frankrig). Har lagt alle principper op, dog ikke for elevplaner og køleskabe.• 22. maj er der dialogmøde med Børne ugeudvalget. <p>KKFO'en</p> <ul style="list-style-type: none">• Arbejder med at lave de nye matrikler. Har en stilling slået op- har pt. En ansøger. <p>Forældrene.</p> <ul style="list-style-type: none">• Der er ikke kommet revideret referat- Thomas har haft kommentarer.		
Pkt. 2		17:20

Siden sidst - Opfølgning	Information og drøftelse	10 min.
<p>Referat: Mindre skolepatruljeveste, Christina er på sagen. Bind gøres mere tydeligere på kontoret. Det er undersøgt om der kan være flere grupperum, men dette er logistisk lidt svært. CMT: vil hører om det er muligt at købe frugt i EAT.</p>		

Pkt. 3		17:30
<p>Timefordelingsplan <i>Forberedelse: Læs bilag timefordelingsplanen samt styrelsensvedtægten side 29.</i></p>	Information og drøftelse og beslutning	10 min.
<p>Referat: CMT fremlægger timefordelingsplanen. NYT: 7-9 skal have 3 lektioner idræt i stedet for 2. Der er på Vibenshus Skole givet 2 lektioner ekstra på 4. årgang så eleverne har både svømning og idræt. Der er lavet tolærer ordning i uuv og fol så eleverne har 2 lektioner mindre. Der bliver stillet spørgsmålstegn ved hvor meget vi kan rykke rundt på lektionerne. Thomas ønsker at processen ændres til næste år, så SB medlemmerne er ved hvad "man" kan rykke rundt på. Timefordelingsplanen er blevet besluttet.</p>		

Pkt. 4		17:40
<p>Skoleudviklingssamtale</p> <ul style="list-style-type: none"> CMT gennemgår ideerne og tankerne bag skoleudviklingssamtalen. <p><i>Forberedelse: Læs Københavns Kommunes beskrivelse af skoleudviklingssamtaler</i></p>	Information og drøftelse	30 min.
<p>Referat: CMT ligger op til at vi gennemgår punkter ift. hvad skoleudviklingssamtalen KAN indeholde, og så drøfte det på næste møde. Der kommer forslag om at vi kigger mere på Grøn Folkeskole. Vi drøfter punktet igen på næste møde...</p>		

SPISNING		18:00
-----------------	--	--------------

Pkt. 5		18:30
Principper <ul style="list-style-type: none"> • Hvad er princippernes funktion og formål? • Hvordan skal vores principper udformes, og skal de kategoriseres? <i>Forberedelse: Læs Thomas' forslag til skabelon og siderne fra Skolebestyrelsens håndbog</i>	Information, drøftelse og beslutning	45 min.
Referat: <ul style="list-style-type: none"> - Thomas fremlægger sit forslag til skabelon, og hvad et princip evt. kan indeholde med henvisninger til skolebestyrelsens håndbog om, hvordan et princip f.eks. bygges godt op. - Vi bruger skabelonen fremadrettet, og arbejder videre med principperne i udviklingsgruppen. 		

Pkt. 6		19:15
Mobiltelefoner og skærme i skolen <ul style="list-style-type: none"> • Struktureret diskussion om mobiltelefoner og skærmbrug på skolen dels i forhold til frikvarter og til pædagogik. <i>Forberedelse: Læs princippet om brug af digitale enheder og internet</i>	Information, drøftelse og beslutning	45 min.
Referat: <ul style="list-style-type: none"> - Vi har haft en god og alsidig drøftelse, og vi fortsætter drøftelsen på et senere møde. - Medarbejderne på skolen er enige om, at de ønsker sig en mobilfri skole. 		